

## Tilsynsutvalg 1



### RAPPORT FRA TILSYNSBESØK

#### **Kjernehuset Dagsenter**

Tirsdag 4. desember 2018 kl. 15.00-15.45

Tilstede: de faste medlemmene Dagny Gärtner Hovig og Borgny Flatlandsmo, varamedlemmene Kari Heiberg og Asbjørn Eidhammer

Kontakt under besøket: avd.leder Gunvor Hamre, teamleder Kjell Erik Haug

---

#### TILSYNSUTVALGETS RAPPORT

Punktene fra forrige tilsynsbesøk i juni ble gjennomgått:

-Ny teamleder (daglig leder), Kjell Erik Haug, begynte i stillingen 1. august. Ny vernepleier begynte 1. oktober. Alle stillingene er dermed besatt.

-Nye lokaler. Dagsenteret har behov for nye, større lokaler. Dessuten går leiekontrakten for de nåværende lokalene ut om noen få år. Et nytt bygg med dagsenter og boliger på branntomta vis-a-vis Abildsø sykehjem er fremdeles en mulighet, men ikke avklart. Det vil uansett ikke være aktuelt før om ca. 4 år.

-Aktiviteten og samarbeidet i den faglige ressursgruppa er nå svært bra. Det er møter hver 6. uke, og minst en leder deltar hver gang. Fagnettverket som dermed bygges opp er nyttig for alle. Ansvar for gruppemøtene går på rundgang mellom institusjonene. Det tas opp en «case» fra det stedet man er på, og som det er svært nyttig å få diskutert med andre fagpersoner. Gruppa har også utarbeidet et kompetanse»hjul», inkludert kursing. Det legges mye vekt på e-læring. Støtte til fagplaner, kurs og videreutdanning kan det søkes om hos Utviklings-og kompetanseetaten (UKE).

-Det er nå god fleksibilitet i bruken av personalet mellom dagsenteret og boligene, og det fungerer veldig bra ved behov.

-Sykefravær. Det er mer stabilt, og ingen langtidssykemeldte. Det finnes en plan for hvordan bemanningen skal ivaretas ved sykefravær, og man har noen faste vikarer. Fleksitid for de ansatte gjør det også enklere å dekke akutte behov.

Annet: Det holdes julemarked på dagsenteret tirsdag 11.12 kl. 10-14. Mange kreative, fine, egenproduserte ting selges. Pårørende inviteres spesielt. Pårørende inviteres for øvrig til samarbeidsmøter ved behov.

Oslo, 5. desember 2018

Dagny Gärtner Hovig (s)    Borgny Flatlandsmo (s)    Kari Heiberg (s)    Asbjørn Eidhammer (s)

- Rapport sendt bydelsadminstrasjonen og institusjonen 7.12.2018

